
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/424/2023 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat oraz zasad korzystania z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na 
terenach niebędących drogami publicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Garwolina  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Miasta Garwolina wyznacza się nieruchomość o nr. ewidencyjnym 638 będącą 
własnością Miasta Garwolina, położoną poza drogami publicznymi, z przeznaczeniem na zorganizowanie na 
nich miejsc postojowych, płatnych i niestrzeżonych (parking niestrzeżony), zgodnie z lokalizacją wskazaną 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Zasady i tryb korzystania z Parkingu niestrzeżonego, o którym mowa w ust. 1 określa regulamin płatnego  
parkingu niestrzeżonego, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina uprawnienia do ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z niestrzeżonego parkingu miejskiego, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina 
 
 

mgr Andrzej Ostolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11713



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/424/2023 

Rady Miasta Garwolina 

z dnia 23 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11713



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/424/2023 

Rady Miasta Garwolina 

z dnia 23 października 2023 r. 

REGULAMIN PŁATNEGO PARKINGU NIESTRZEŻONEGO 

1. Właścicielem parkingu jest Miasto Garwolin. 

2. Na parkingu obowiązują przepisy ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 450). Maksymalna prędkość poruszania się pojazdów na terenie parkingu wynosi 10 km/godz. 

3. Parking jest niestrzeżony i dostępny dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. 

4. Opłaty pobiera się w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 17.00, w soboty, 
niedziele i święta opłat się nie pobiera. 

5. Bilety parkingowe muszą być umieszczone za przednią szybą pojazdu w sposób umożliwiający ich 
odczytanie bez jakichkolwiek wątpliwości, co do ich treści i ważności, niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu. 

6. Do kontroli opłaconego czasu postoju pojazdów na płatnym parkingu niestrzeżonym upoważnieni są 
kontrolerzy parkingowi. 

7. W przypadku kolizji i wypadków drogowych powstałych na terenie parkingu obowiązują zasady prawa 
o ruchu drogowym, o których mowa w Regulaminie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11713


	UCHWAŁA NR LXXVIII/424/2023 RADY MIASTA GARWOLINA z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2



		2023-10-30T11:18:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




